
询价招标公告

一、招标人：云南中医药大学第二附属医院

二、项目名称： 云南中医药大学第二附属医院已报废资产评估项目

（二次）

三、询价地址：云南中医药大学第二附属医院院内

四、询价项目基本情况：最高限价 8000 元整

固定资产报废汇总表 1

序

号
资产名称 型号 品牌

计

量

单

位

数

量
原值 开始日期

资

产

性

质

1
彩色多普勒超

声诊断仪
ACUSONX300 套 1 1687000.00 2011-03-08

专

用

2 经颅多普勒 CBS-11XZPA

理帮

（深

圳）

台 1 120000.00 2012-02-01
专

用

3 电梯 食堂专用 部 1 236000.00 2003-12-01
一

般

4
全自动生化分

析仪
DXC800 台 1 1468000.00 2010-12-13

专

用

5
全自动血流变

测试仪
23 台 1 195000.00 2011-06-30

专

用

6 血气分析仪 PHOX 台 1 175000.00 2011-09-08
专

用

7
全自动血凝分

析仪
CA1500 SYSMEX 台 1 385000.00 2013-08-02

专

用

8
氧气减压操作

台
含（控制台 1套） 2000-1-1

9 负压供给系统 含（负压储气罐 2 个，电机 2台等 ） 2000-1-1



固定资产报废汇总表 2

序号 资产名称
数量计量

单位
数量/面积 取得日期

价值（元）

处置原因
资产原值

1 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

2 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

3 计算机台式 台 1.00 2015-07-24 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

4 计算机台式 台 1.00 2013-12-01 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

5 计算机台式 台 1.00 2013-12-01 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

6 计算机台式 台 1.00 2013-12-01 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

7 计算机 台 1.00 2014-01-24 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

8 针式打印机 台 1.00 2013-11-01 2,000. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

9 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

10 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

11 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

12 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

13 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

14 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

15 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

16 计算机台式机 台 1.00 2016-11-30 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

17 计算机台式机 台 1.00 2016-02-02 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

18 计算机台式机 台 1.00 2016-11-30 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

19 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！



20 计算机 台 1.00 2012-09-01 3,900. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

21 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

22 计算机 台 1.00 2012-09-01 3,900. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

23 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

24 针式打印机 台 1.00 2013-11-01 2,080. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

25 针式打印机 台 1.00 2013-11-01 2,000. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

26 针式打印机 台 1.00 2013-11-01 2,000. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

27 针式打印机 台 1.00 2014-08-05 2,050. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

28 针式打印机 台 1.00 2013-11-01 2,000. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

29 针式打印机 台 1.00 2013-11-01 2,000. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

30 针式打印机 台 1.00 2013-11-01 2,000. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

31 针式打印机 台 1.00 2013-11-01 2,000. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

32 针式打印机 台 1.00 2013-11-01 2,000. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

33 针式打印机 台 1.00 2013-11-01 2,000. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

34 针式打印机 台 1.00 2016-11-22 2,050. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

35 针式打印机 台 1.00 2016-11-22 2,050. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

36 针式打印机 台 1.00 2013-11-01 2,080. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

37 计算机 台 1.00 2012-12-30 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

38 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

39 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

40 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

41 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！



42 计算机 台 1.00 2012-12-30 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

43 计算机 DELL 台 1.00 2011-06-30 4,100. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

44 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

45 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

46 计算机 HP 台 1.00 2010-12-07 4,000. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

47 计算机 部 1.00 2013-01-01 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

48 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

49 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

50 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

51 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

52 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

53 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

54 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

55 计算机 台 1.00 2014-02-21 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

56 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

57 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

58 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

59 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

60 计算机 部 1.00 2013-01-01 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

61 计算机台式 台 1.00 2014-03-24 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

62 计算机 部 1.00 2013-01-01 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

63 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！



64 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

65 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

66 计算机台式 台 1.00 2014-03-04 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

67 计算机台式 台 1.00 2014-03-24 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

68 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

69 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

70 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

71 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

72 计算机 部 1.00 2013-02-01 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

73 计算机台式 台 1.00 2014-03-24 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

74 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

75 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

76 联想计算机 台 1.00 2009-10-13 5,580. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

77 计算机 台 1.00 2012-11-30 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

78 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

79 台式机 台 1.00 2016-09-12 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

80 计算机 台 1.00 2012-12-31 3,830. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

81 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

82 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

83 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

84 计算机 部 1.00 2013-03-01 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

85 计算机 部 1.00 2013-03-01 3,980. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！



86 计算机台式 台 1.00 2014-03-04 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

87 计算机台式机 台 1.00 2014-08-05 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

88 计算机台式 台 1.00 2015-11-20 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

89
计算机台式 台 1.00 2015-11-20 3,600. 00

设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

90 计算机台式机 台 1.00 2012-05-15 3,890. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

91 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

92 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

93 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

94 计算机 台 1.00 2015-09-30 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

95 计算机台式机 台 1.00 2012-03-13 3,706. 67
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

96 计算机台式机 台 1.00 2012-03-13 3,706. 67
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

97 计算机台式机 台 1.00 2012-03-13 3,706. 66
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

98 计算机 部 1.00 2013-01-01 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

99 计算机 部 1.00 2013-03-01 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

100 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

101 计算机 台 1.00 2010-08-13 3,900. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

102 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

103 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

104 计算机台式机 台 1.00 2014-08-05 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

105 计算机 台 1.00 2010-08-13 3,900. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

106 计算机 台 1.00 2012-12-30 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

107 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！



108 计算机台式 台 1.00 2016-08-19 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

109 针式打印机 台 1.00 2013-11-01 2,080. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

110 计算机台式 台 1.00 2015-03-01 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

111 计算机 台 1.00 2012-12-31 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

112 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

113 联想计算机 台 1.00 2011-11-18 4,300. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

114 计算机 台 1.00 2010-01-14 4,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

115 联想计算机 台 1.00 2010-03-08 4,160. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

116 台式机 台 1.00 2010-03-08 4,160. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

117 戴尔计算机 台 1.00 2011-08-29 4,700. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

118 戴尔计算机 台 1.00 2011-08-29 4,700. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

119 计算机 台 1.00 2012-11-30 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

120 计算机 台 1.00 2012-11-30 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

121 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

122 计算机 台 1.00 2014-02-21 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

123 计算机 台 1.00 2012-09-01 3,830. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

124 计算机 台 1.00 2012-09-01 4,001. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

125 计算机 台 1.00 2012-09-01 4,001. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

126 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

127 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

128 计算机 台 1.00 2012-09-01 3,830. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

129 计算机 台 1.00 2012-09-01 3,830. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！



130 计算机 台 1.00 2012-09-01 3,830. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

131 计算机 台 1.00 2012-09-01 3,830. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

132 计算机 台 1.00 2012-09-01 3,830. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

133 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

134 220S 计算机 台 1.00 2009-09-09 3,900. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

135 计算机 台 1.00 2012-11-30 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

136 计算机 台 1.00 2008-08-15 6,700. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

137 电子计算器 台 1.00 2010-01-14 4,150. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

138 计算机 台 1.00 2012-12-30 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

139 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

140 计算机台式 台 1.00 2014-09-12 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

141 计算机 台 1.00 2010-05-14 5,290. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

142 戴尔计算机 台 1.00 2011-08-29 4,700. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

143 计算机 台 1.00 2011-12-11 6,366. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

144 计算机台式机 台 1.00 2012-03-08 6,530. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

145 计算机台式 台 1.00 2013-11-01 3,350. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

146 计算机台式 台 1.00 2015-11-30 4,200. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

147 计算机 台 1.00 2014-01-24 4,900. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

148 计算机 台 1.00 2012-09-01 3,900. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

149 台式计算机机 台 1.00 2012-10-11 3,100. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

150 台式计算机机 台 1.00 2012-10-11 3,100. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

151 联想计算机 台 1.00 2010-06-09 4,300. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！



152 计算机 部 1.00 2013-01-01 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

153 计算机台式 台 1.00 2014-09-12 3,600. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

合计 153.00 539,778. 00
设备老旧、无法适应新系统、已

达到使用年限，申请报废！

五、询价函递交截止时间:公告之日起至 2024 年 1 月 19 日下午 17：

30 时整截止（北 京时间）

六、招标方式 ：采用询价方式

七、询价函开启 地点：云南中医药大学第二附属医院院内

八、提交询价函需具备的条件：

1、 供应商应为经行政管理部门登记注册的独立企业（事业）

法人或其他组织，具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类

似的法定凭证。

2、 供应商具有行政主管部门核发的资产评估资格证书或是中

国资产评估协会会员且在云南省财政部门完成资产评估业务备案。

3、 供应商为分支机构参与询价的，须提供总公司（总部）出

具的授权书。

九、询价申请人提交询价函时需提供的材料： 需按要求提供询价响

应声明书及公司资质、资格、授权等相关证书（复印件）并加盖公章。

十、可以现场递交或邮寄递交纸质询价函。（不接收网络询价函）

十一、联系电话：63307831 13888069833

地址：昆明市东郊路 161 号 云南中医药大学第二附属医院

联系人：那老师



云南中医药大学第二附属医院资产管理科

二 0 二四年 一月十二日


